
4. KULDĪGAS UN GANĪBU IELAS
Siena tirgus laukumā Adventes vainagā 
ik nedēļu līdz Ziemassvētkiem iedegas 
pa vienai svecei. 

5. DZIRNAVU LAUKUMS
Muzicējoši eņģelīši. 

8. INŽENIERU IELA 
Stilizēti gaismas objekti.

6. LAIKRAKSTU ALEJA
Izgaismota lietussargu 
kompozīcija. 7. BĒRNU PILSĒTIŅA

Austrumu horoskopa figūras 
un zvaigžņota Ziemassvētku 
egle.

9. JAUNPILSĒTAS LAUKUMS
Mirdzošs briežu pāris ar ragavām.

10. LIELAIS PROSPEKTS
Izgaismotas lielizmēra sveces 
un dāvanu kaste.11. SARKANMUIŽAS PĻAVA

Ziedu skulptūra “Puķu govs” 
mirdzošā ziemas noformējumā.

12. ZINĀTNES CENTRS “VIZIUM”
“Krītošas zvaigznes gaismas arka”.

13. PĀRVENTAS CENTRS
Galvenā labā krasta egle
Ziemassvētku egle un strūklaka “Kāpu 
priede”, izrotāta ar 12 lielām bumbām.

DZIRNAVU LAUKUMSDZIRNAVU LAUKUMSDZIRNAVU LAUKUMSDZIRNAVU LAUKUMS

7.

un zvaigžņota Ziemassvētku un zvaigžņota Ziemassvētku 
egle.egle.

JAUNPILSĒTAS LAUKUMS
Mirdzošs briežu pāris ar ragavām.

ZINĀTNES CENTRS “VIZIUM”
Eglītes Dekorācijas1.Ieteicamais

maršruts
Gaismas
elementi

Vas
arn

īcu
 ie

la

VENTSPILS

Baltijas
jūra

Galvenā labā krasta egle
Ziemassvētku egle un strūklaka “Kāpu 

13.

3.

2.

4.
5. 6.

9.

10.

Vas
arn

īcu
 ie

la 7.

1.
11.

8.
12.



1. LIELAIS LAUKUMS 
Pilsētas galvenā egle
Izgaismoto mūzikas instrumentu kvintetu 
papildina “Tuba” un 2024. gada skaitlis ar 
mirdzošu Ventspils pilsētas ģerboņa medību 
ragu.

2. RĀTSLAUKUMS
Līdzās Sv. Nikolaja baznīcai, gājējus priecē 
spožām gaismiņām un dekoriem izrotāta 
Ziemassvētku egle. Laternu stabos eņģeļi, 
pūšot taures, aicina apciemot izgaismoto 
Bētlēmes silīti.

3. ZIEMASSVĒTKU PASAKA
VECPILSĒTAS TIRGUS LAUKUMĀ
Namiņā blakus Tirgus laukumam dzīvo Ziemassvētku 
vecītis ar savu ģimeni, kuri gaida ciemos lielus un 
mazus! Katru dienu laukumā iespējams sastapt rūķus 
un dzīvnieciņus, nobaudīt Ziemassvētku dzērienus āra 
kafejnīcā. Piedalies laimju liešanā, rotājumu gatavošanā 
un daudzās citās aktivitātēs!

Pils iela 14, Ventspils

ZIEMASSVĒTKU
VILCIENIŅŠ

Nedēļas nogalēs un Ziemassvētku 
brīvdienās pilsētas ielās īpašā 
maršrutā kursē Ziemassvētku 
vilcieniņš “Ventspils train”.

Iekāpšana vilcieniņā Vecpilsētas 
tirgus laukumā.

Ar Piejūras brīvdabas muzeja biļetēm saņem 
bezmaksas braucienu ar svētku rotā tērpto
Mazbānīti. Braucienu lustīgāku padarīs jautrie 

Ziemassvētku vecīši.

Riņķa iela 2, Ventspils

Izgaismoto mūzikas instrumentu kvintetu 

NO 2. DECEMBRA
LĪDZ 7. JANVĀRIM 

Namiņā blakus Tirgus laukumam dzīvo Ziemassvētku 

“MAZBĀNĪŠA”
ZIEMASSVĒTKI

25. DECEMBRĪ      11.00 - 16.00
SVINAM “MAZBĀNĪŠA”
ZIEMASSVĒTKUS!

NO 2. DECEMBRA

RODEĻU TRASE
Lielākā Rodeļu trase Baltijā ar 580 m 
garu nobraucienu, no kurās paveras 
skats uz izgaismoto pilsētu! 
Trase darbojas 365 dienas gadā!

Saules iela 141, Ventspils

Vairāk: visitventspils.com

ZIEMASSVĒTKUS!

mazus! Katru dienu laukumā iespējams sastapt rūķus 
un dzīvnieciņus, nobaudīt Ziemassvētku dzērienus āra 

ZIEMAS -
SVĒTKI

2023


